
Prot.n.    5161/1/P
Savona, 23 agosto 2010

IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot. n. 5161/ATA del 20 agosto 2010 con cui è stata pubblicata la 
graduatoria provvisoria dei docenti della  scuola secondaria II grado,  aspiranti  all’ utilizzazioni 
per l’anno scolastico 2010/2011.

ESAMINATI i reclami pervenuti e apportate le dovute correzioni;

DISPONE

la pubblicazione delle  graduatorie definitive  concernenti le utilizzazioni dei docenti della 
scuola secondaria di II grado per l’anno scolastico 2010/2011.

IL DIRIGENTE
Mariapina Acquarone

AB/


